南昌航空大学
	研   究   生   院

	党委研究生工作部

关于举办2016年江西省研究生数学建模竞赛的通知
各相关学院及研究生：
研究生数学建模竞赛是研究生创新实践项目，该赛事旨在培养研究生的创新能力和团队精神，提高研究生培养质量，目前已成功举办多届，成为广大研究生探索实际问题、开展学术研究的高水平学术交流平台。
2016年江西省研究生数学建模竞赛由南昌大学承办，报名参赛工作已正式开始，现将具体事宜通知如下：

一、参赛对象
在校全日制研究生，组队参加竞赛，每队3人，队伍数量不限。
二、竞赛形式、时间及要求

1、竞赛采取通讯方式，在各参赛高校集中进行竞赛。
2、竞赛时间：5月20日—23日。

3、赛题于5月20日9时在江西省研究生频道（http://xwyyjs.jxedu.gov.cn/）上公布，不印发书面题目。
4、各参赛队于5月24日中午12时将竞赛论文、可执行程序等（即答卷）以参赛学校为单位提交承办单位。
三、报名方式

1、参赛研究生自由组队，3人一队，可跨学院、跨专业、跨年级组队。
2、各参赛队于4月20日前填写报名表（见附件）交到逸夫楼218，电子版发nhyjsy@163.com。
若个别无法自行组队的研究生，可先提交报名表，由研究生工作部协助组队。
3、报名后的研究生请及时加入“昌航研究生数学建模”QQ群：438581961，以便接收竞赛最新消息。

四、奖项设置

设置一等奖、二等奖、三等奖。一等奖获奖比例为参赛队数的10%，二等奖获奖比例为参赛队数的20%，三等奖获奖比例为参赛队数的30%。颁发获奖证书。
五、培训及奖励措施

1、研工部将结合报名情况，会同数信学院对参赛队员进行统一培训，具体时间另行通知。
2、参赛队员的获奖情况是研究生评奖评优的重要依据之一。

咨询电话：83953306

附件：2016年江西省研究生数学建模竞赛报名表
                                    研究生工作部
                                  2016年3月23日